
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018 

 

Про внесення змін до рішення 
тридцять шостої сесії міської 
ради сьомого скликання від 
21.08.2018 «Про затвердження 
проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та 
передачу їх в оренду ТОВ 
«ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» 
по вул. Будівельників» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 21.02.2017 «Про встановлення розмірів плати за 

користування земельними ділянками у місті Горішні Плавні», лист ТОВ 

«ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» від 10.09.2018 № 10/09 та пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 46 від 08.10.2018), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 21.08.2018 «Про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу їх в оренду ТОВ «ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» по  

вул. Будівельників», виклавши пункт 4 рішення в новій редакції: 

«4. Встановити плату за користування земельною ділянкою у розмірі  

1 % від нормативної грошової оцінки землі на термін не більше 3 років з дня 

прийняття цього рішення. Після проходження цього терміну або після здачі 

об’єкта в експлуатацію раніше цього терміну встановити плату за 

користування у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки землі.».  

 

 

Міський голова             (підписано)                                      Д.Г. Биков 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


